
中華民國 103 年 3 月 31 日 全1頁 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲　入　類　平　衡　表

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

歲入預算數 -14.30%-202,000.001,413,000.001,211,000.00 預計納庫數 0.00%0.001,413,000.001,413,000.00

歲入分配數 100.00%202,000.000.00202,000.00 歲入實收數 1.31%7,560.00577,490.00585,050.00

歲入納庫數 1.31%7,560.00577,490.00585,050.00

合計 0.38%7,560.001,990,490.001,998,050.00 0.38%7,560.001,990,490.001,998,050.00

2.00 2.00
附　註
債權憑證 待抵銷債權憑證
保管品 0.00 應付保管品 0.00



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110600                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 7,560.00

       121200                          預收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121100                          暫收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121000                          保證金

         收入數

         減：付還或轉正數

       121600                          歲入實收數 7,560.00

       110500                          應收歲入款

       110501                          應收歲入保留款

       121700                          以前年度納庫收回數

                     收         項         總          計 7,560.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 7,560.00

       110900                          歲入納庫數 7,560.00

         繳付市庫數 7,560.00



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第2頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         減：市庫退還數

       121400                          待納庫款

       111000                          以前年度歲入退還數

       121300                          應納庫款

  (二) 本期結存 　　40

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110300                          所屬機關歲入結存－現金

       110400                          所屬機關歲入結存－存款

       110600                          有價證券

                     付         項         總          計 7,560.00



新北市烏來區公所

中華民國 103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 264,000
0

264,000
0

00
0

0
0

0
0

03 	賠償收入 264,000
0

264,000
0

00
0

0
0

0
0

03 		一般賠償收入 264,000
0

264,000
0

00
0

0
0

0
0

04 規費收入 41,000
0

41,000
12,000

6,0006,000
6,000

6,000
6,000

0
0

02 	使用規費收入 41,000
0

41,000
12,000

6,0006,000
6,000

6,000
6,000

0
0

05 		場地設施使用費 41,000
0

41,000
12,000

6,0006,000
6,000

6,000
6,000

0
0

06 財產收入 763,000
0

763,000
190,000

8,350960
181,650

960
181,650

0
0

01 	財產孳息 513,000
0

513,000
150,000

-31,650960
181,650

960
181,650

0
0

05 		租金收入 513,000
0

513,000
150,000

-31,650960
181,650

960
181,650

0
0

06 	廢舊物資售價 250,000
0

250,000
40,000

40,0000
0

0
0

0
0

01 		廢舊物資售價 250,000
0

250,000
40,000

40,0000
0

0
0

0
0

11 其他收入 345,000
0

345,000
0

-397,400600
397,400

600
397,400

0
0



新北市烏來區公所

中華民國 103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第2頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

06 	雜項收入 345,000
0

345,000
0

-397,400600
397,400

600
397,400

0
0

01 		其他雜項收入 345,000
0

345,000
0

-3,600600
3,600

600
3,600

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-393,8000
393,800

0
393,800

0
0

經常門合計 1,413,000
0

1,413,000
202,000

-383,0507,560
585,050

7,560
585,050

0
0

總        計 1,413,000
0

1,413,000
202,000

-383,0507,560
585,050

7,560
585,050

0
0



新北市烏來區公所

經　費　類　平　衡　表
中華民國 103 年 3 月 31 日 全1頁

單位：新臺幣元

第1頁

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

-216,341.008,632,465.008,416,124.009,571,554.0035,604,615.0045,176,169.00經費結存－存款 26.88% 保管款 -2.51%

0.00351,635.00351,635.00993,175.003,766,208.004,759,383.00可支庫款 26.37% 應付保管有價證券 0.00%

222,994.0014,391,637.0014,614,631.00-563,658.00687,644.00123,986.00保留庫款 -81.97% 代收款 1.55%

9,756,316.0012,675,851.0022,432,167.000.00200,000.00200,000.00零用金 0.00% 代辦經費 76.97%

-563,658.00687,644.00123,986.00-97,500.002,639,282.002,541,782.00預付費用 -3.69% 應付歲出款 -81.97%

-13,905,500.00118,762,000.00104,856,500.00191,415.0095,338.00286,753.00預付費用－代辦經費 200.78% 歲出預算數 -11.71%

14,155,374.0070,941,562.0085,096,936.00-13,905,500.00118,762,000.00104,856,500.00預計支用數 -11.71% 歲出分配數 19.95%

13,259,699.0064,336,072.0077,595,771.00經費支出 20.61%

0.00351,635.00351,635.00保管有價證券 0.00%

9,449,185.00226,442,794.00235,891,979.009,449,185.00226,442,794.00235,891,979.00合計 4.17% 4.17%

備註



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10 40,258,467.00

       210500                          可支庫款 3,766,208.00

       210700                          保留庫款 687,644.00

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 35,604,615.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金 200,000.00

       211000                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 23,918,343.00

       221800                          預領經費

         預領數

         減：註銷數

       222000                          歲出分配數 14,155,374.00

         收入數 14,155,374.00

         減：收(繳)回數

       221000                          保管款 -216,341.00

         收入數 345,939.00

         減：付還數 562,280.00

       221300                          代收款 222,994.00

         收入數 1,326,842.00

         減：支付數或退還數 1,103,848.00

       221500                          代辦經費 9,756,316.00

         收入數 10,535,385.00



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第2頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收        項

         減：沖轉數 779,069.00

       221400                          借入款

         收入數

         減：付還數

       222200                          防護及災害搶修準備

         收入數

         減：沖轉數

       211700                          應收剔除經費

         收入數

         減：繳庫數

                     收         項         總          計 64,176,810.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 13,917,272.00

       212100                          經費支出 13,259,699.00

         支付數 13,263,805.00

         減：收回或沖轉數 4,106.00

       221600                          應付歲出款 563,658.00

         支付數 563,658.00

         減：收回或沖轉數

       221601                          應付歲出保留款

         支付數

         減：收回或沖轉數

       211200                          預付費用 -97,500.00



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第3頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         預付數 20,000.00

         減：收回或沖轉數 117,500.00

       211203                          預付費用-墊付款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211201                          預付費用-代辦經費 191,415.00

         預付數 336,753.00

         減：收回或沖轉數 145,338.00

       211202                          預付費用-代收款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211400                          預付薪津

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211600                          預付各項補助

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211800                          押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       211100                          材料

         支付數

         減：沖轉數



中華民國  103 年 3 月 1 日至 103 年 3 月 31 日 第4頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

       211801                          代辦押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       231000                          經費賸餘－待納庫

       231100                          經費賸餘－押金

  (二) 本期結存 　　40 50,259,538.00

       210500                          可支庫款 4,759,383.00

       210700                          保留庫款 123,986.00

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 45,176,169.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金 200,000.00

       211000                          有價證券

                     付         項         總          計 64,176,810.00



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 143,870,000
0
0

0
0

143,870,000

69,405,500 12,812,836

62,468,146

4,395,572

2,541,782

0

0

09   區政業務 143,870,000
0
0

0
0

143,870,000

69,405,500 12,812,836

62,468,146

4,395,572

2,541,782

0

0

    區政業務
    -一般行政

55,384,000
0
0

0
0

55,384,000

20,961,000 3,964,973

16,883,829

1,555,389

2,521,782

0

0

01

01       人事費 35,511,000
0
0

0
0

35,511,000

14,874,000 2,584,363

12,180,680

171,538

2,521,782

0

0

02       業務費 19,729,000
0
0

0
0

19,729,000

6,039,000 1,380,610

4,665,149

1,373,851

0

0

0

04       獎補助費 144,000
0
0

0
0

144,000

48,000 0

38,000

10,000

0

0

0

    區政業務
    -民政業務

79,928,000
0
0

0
0

79,928,000

47,326,000 8,626,816

45,167,490

2,158,510

0

0

0

02

01       人事費 60,000
0
0

0
0

60,000

15,000 4,301

4,301

10,699

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 18,392,000
0
0

0
0

18,392,000

3,932,000 722,115

2,971,789

960,211

0

0

0

04       獎補助費 61,476,000
0
0

0
0

61,476,000

43,379,000 7,900,400

42,191,400

1,187,600

0

0

0

    區政業務
    -役政及防災業務

678,000
0
0

0
0

678,000

201,000 9,662

21,080

179,920

0

0

0

03

02       業務費 678,000
0
0

0
0

678,000

201,000 9,662

21,080

179,920

0

0

0

    區政業務
    -農漁業務

372,000
0
0

0
0

372,000

1,000 145

290

710

0

0

0

05

02       業務費 372,000
0
0

0
0

372,000

1,000 145

290

710

0

0

0

    區政業務
    -水利業務

1,724,000
0
0

0
0

1,724,000

100,000 5,553

5,553

94,447

0

0

0

06

02       業務費 1,724,000
0
0

0
0

1,724,000

100,000 5,553

5,553

94,447

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    區政業務
    -交通業務

100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

07

02       業務費 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

    區政業務
    -社會文化

816,000
0
0

0
0

816,000

303,500 157,786

245,437

58,063

0

0

0

10

02       業務費 816,000
0
0

0
0

816,000

303,500 157,786

245,437

58,063

0

0

0

    區政業務
    -原住民族業務

1,385,000
0
0

0
0

1,385,000

90,000 30,948

36,104

33,896

20,000

0

0

15

02       業務費 385,000
0
0

0
0

385,000

90,000 30,948

36,104

33,896

20,000

0

0

04       獎補助費 1,000,000
0
0

0
0

1,000,000

0 0

0

0

0

0

0

    區政業務
    -道路及公園業務

3,383,000
0
0

0
0

3,383,000

423,000 16,953

108,363

314,637

0

0

0

16



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 3,383,000
0
0

0
0

3,383,000

423,000 16,953

108,363

314,637

0

0

0

    第一預備金 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

19 退休撫卹給付支出 0
3,127,111

0

0
0

3,127,111

3,127,111 158,674

3,127,111

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
3,127,111

0

0
0

3,127,111

3,127,111 158,674

3,127,111

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
3,127,111

0

0
0

3,127,111

3,127,111 158,674

3,127,111

0

0

0

0

01

01       人事費 0
3,127,111

0

0
0

3,127,111

3,127,111 158,674

3,127,111

0

0

0

0

28 其他支出 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 91,200

268,325

0

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03   公教人員各項補助 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 91,200

268,325

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 91,200

268,325

0

0

0

0

01

01       人事費 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 91,200

268,325

0

0

0

0

經常門合計 143,870,000
3,395,436

0

0
0

147,265,436

72,800,936 13,062,710

65,863,582

4,395,572

2,541,782

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 3 月 1 日 至  103 年 3 月 31 日
第6頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,296,000 196,989

11,732,189

563,811

0

0

0

09   區政業務 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,296,000 196,989

11,732,189

563,811

0

0

0

    區政業務
    -建築及設備

42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,296,000 196,989

11,732,189

563,811

0

0

0

21

03       設備及投資 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,296,000 196,989

11,732,189

563,811

0

0

0

資本門合計 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,296,000 196,989

11,732,189

563,811

0

0

0

總      計 186,558,000
3,395,436

0

0
0

189,953,436

85,096,936 13,259,699

77,595,771

4,959,383

2,541,782

0

0
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